50 PILA CR2032 ENERGIZER 51,24 21,00 % 0,00 % 2.561,98

26 PILA RECARGABLE  AAA PROBATTERY 800MAH 208,26 21,00 % 0,00 % 5.414,88

Pag: 1 de 1
CAE: 72022542522368
Vencimiento CAE: 23/01/2022

ORDEN DE COMPRA 315396

Importe Neto Gravado: $7.976,86

IVA 21%: $1.675,14

Importe Total: $9.652,00

Son Pesos NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS con CERO.